ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.09.2017 года № 850

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 19.10.2016 года № 621

 Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика экстремизма и гармонизация межнациональных отношений на территории  Карталинского муниципального района на период 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района          от 19.10.2016 года № 621 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и гармонизация межнациональных отношений на территории  Карталинского муниципального района на период  2017-2019 годы», следующее изменение:
в таблице 2 пункта 19 главы IV указанной Программы:
пункт 37 раздела V изложить в новой редакции:

«37.
	Информационный стенд
	МУ МДК «Россия»
	2017-2019 годы
	Бюджет Карталинского муниципального района
	54,0
	18,0
	18,0
	18,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев